ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНСТИТУТ ГЛОБАЛЬНОГО КЛИМАТА И ЭКОЛОГИИ ИМЕНИ АКАДЕМИКА Ю.А. ИЗРАЭЛЯ»

П Р И К А З

« 0$ » Of 2018 г. г. Москва №  -  /с - .

Об утверледении Положения об оплате труда работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников ФГБУ «ИГКЭ»

2. Ввести в действие Положение об оплате труда работников ФГБУ
«ИГКЭ» с 01 января 2019 года.

Приложение к приказу: Положение об оплате труда работников
ФГБУ «ИГКЭ» - 24 листа.

Директор А.А. Романовская